

ב- 2019, תעשיית הקרוזים הניבה 55.5 מיליארד דולר לכלכלת ארה"ב

Posted on 23 בנובמבר 2020 by עוזי בכר



איגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) פרסם דו"ח המתאר את שיא פריחתה של תעשיית הקרוזים בארה"ב בשנה שעברה, מה שהתרסק בעקבות נגיף הקורונה

Categories: חדשות, ראשי

Tag: איגוד חברות השייט הבינלאומי

ביום שלישי ה-17 בנובמבר 2020, איגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) פרסם נתונים המעידים על הצמיחה האדירה של תעשיית הקרוזים ותרומתה לכלכלת ארה"ב.

בשנת 2019, תעשיית הקרוזים הניבה 55.5 מיליארד דולר בפעילות כלכלית בארצות הברית, עלייה של 5.3% לעומת שנת 2018. בנוסף, הצמיחה בפעילות הכלכלית לוותה בגידול במשרות הנתמכות בתעשייה. על פי הדו"ח, תעשיית השייט תמכה ב-426,600 משרות ששילמו שכר של 24.4 מיליארד דולר בשנת 2019 לעובדי התעשייה - עלייה של 3.5% ו-5.4% לעומת שנת 2018, בהתאמה.

הנתונים האחרונים עוקבים אחר כמעט עשר שנים של צמיחה מתמשכת בענף השייט, המונעת על ידי הפופולריות הגואה של חופשות השייט. למעלה מ-13.7 מיליון נוסעים יצאו להפלגות בספינות קרוזים מנמלי ארה"ב בשנת 2019, עלייה של כמעט 8% לעומת 2018 ו-26% לעומת לפני חמש שנים.

"המגמות שלפני המגיפה מוכיחות בבירור כי תעשיית הקרוזים התפתחה כאחד מענפי הנסיעות והתיירות הצומחים ביותר", אמרה קלי קרייחיד (Kelly Craighead), נשיאה ומנכ"לית CLIA. "תעשיית השייט גאה למלא תפקיד חשוב ביצירת מקומות עבודה והזדמנות כלכלית עבור כמעט חצי מיליון אמריקנים. יחד עם זאת, אנו מכירים בהשפעה ההרסנית שהייתה ל-COVID-19 על הקהילה שלנו. חידוש ההפלגה בארצות הברית בשנת 2021, בצעדים מחמירים ובתמיכת רשויות הבריאות, יהיה קריטי להחזרת אנשים לעבודה ולהניע את ההתאוששות הכלכלית הגדולה."

הדו"ח מדגיש את תרומתה הכלכלית של תעשיית השייט בענפים רבים, החל מתחבורה ותעופה וכלה במזון ומשקאות, לינה, ייצור, חקלאות, סוכנויות נסיעות ושרשרת אספקה [2]. המשתרעת על פני ארצות הברית.

עשר המדינות בארה"ב הנהנות מבחינה כלכלית מתרומות תעשיית השייט כוללות:

פלורידה, קליפורניה, טקסס, ניו יורק, אלסקה, וושינגטון, ג'ורג'יה, אילינוי, ניו ג'רזי ולואיזיאנה.



אובהי הקרוזים ממתנינים לחידוש ההפלגות. צילום Depositphotos

אזהרת הפלגות בהודעה של המרכז לבקרת מחלות ומניעתן בארה"ב

למרות שהמרכז לבקרת מחלות ומניעתן בארה"ב (CDC) אפשר לחברות הקרוזים לחזור לפעילות מנמלי ארה"ב, אתמול הוא פרסם הודעה הממליצה להימנע מחופשות שייט בשלב זה. האזהרה נמצאת כעת ברמה 4- "רמה גבוהה מאוד של סיכון להידבק בנגיף הקורונה באוניות קרוזים".

"המרכז ממליץ לכל האנשים להימנע מהפלגה באוניות קרוזים, כולל בנהרות, ברחבי העולם, מכיוון שהסיכון להידבקות

בנגיף COVID-19 בספינת תענוגות הוא גבוה מאוד. חשוב במיוחד שאנשים עם מחלות רקע ימנעו מהפלגות " , נמסר בהודעה של המרכז שפורסם באתר האינטרנט שלו.

ה- CDC ציין כי על הנוסעים המחליטים לצאת לשייט להיבדק שלושה עד חמישה ימים לאחר נסיעתם ולהישאר בבית שבעה ימים לאחר ההפלגה. בנוסף, גם אם מישהו נבדק ויצא שלילי, עליו להישאר בבית במשך 7 ימים מלאים. למי שלא נבדק חייב ב-14 ימי בידוד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)"  הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet